
SUOMEN KIINNOSTAVIMMAT IT-TYÖPAIKAT

Finnlines Plc:n IT Manager Timo Vitojärvi:
”Me etsimme kustannustehokasta, mutta vahvaa tietoturvaa ja 

löysimme tarpeisiimme täydellisen palomuurin Clavisterilta. 

Vaatimuksiamme ovat keskitetty järjestelmän johto, hyvä käy-

tettävyys ja saatavuus, VLAN-tuki ja joustava rakenne, mutta 

arvostamme myös liikenteen muokkausta ja käytännön reiti-

tyksen toimintaperiaatetta.

Yrityksenä olemme sitä mieltä, että Clavister kuuntelee asi-

akkaitaan ja pystyy nopeasti toteuttamaan ja muokkaamaan 

uusia toimintoja. Clavister on käytännössä todistanut olevansa 

luotettava ja täyttänyt odotuksemme kaikin tavoin.”

DT-LINK OY
www.dt-link.fi 

Vuonna 2000 perustettu DT-Link tarjoaa kattavat data- ja 

telealan palvelut tarvekartoituksesta laajoihin järjestelmäko-

konaisuuksiin. Yrityksen keskeisiä kohderyhmiä ovat pääkau-

punkiseudun pienet ja keskisuuret yritykset, julkishallinto ja 

yhteisöt. 

Luotettavaa IT-alan osaamista ja palveluja korostava yhtiö. 

Yrityksen toiminta koostuu tietotekniikka-alan kokonaisapal-

veluista. 

Menestyminen alalla edellyttää aitoa kiinnostusta asiakas-

palveluun sekä joustavaa toimintamallia. DT-Link on omalla 

erikoistumisellaan saavuttanut vakaan aseman IT-alan osaaja-

na ja yhteistyökumppanina.

EMC Oy:n maajohtaja Lauri Wuorenheimo:
”DT-Linkin kaltainen verkko- ja konesaliosaaja täydentää 

osuvasti jälleenmyyjäverkostoamme omalla palvelukonseptil-

laan. Tallennusratkaisut linkittyvät koko tieto- ja verkkoinfra-

struktuurin kehittämiseen, jolloin DT-Linkin asiantuntemuk-

selle on kysyntää.”

Helsingin kaupunki:
Helsingin kaupungin työterveyskeskuksen tehtävänä on tuot-

taa työterveyspalvelut kaupungin palveluksessa oleville noin 

40 000 työntekijälle. Työterveyskeskuksen it-ratkaisuilta vaa-

ditaan erityistä vakautta ja datavarmistusta. Työasemaympä-

ristön ylläpidosta ja tuesta vastaa TietoEnatorin alihankkijana 

DT-Link Oy.

BITLINE OY
www.bitline.fi 

Vuonna 1986 perustettu Bitline Oy toimii sekä maahantuoja-

na että jälleenmyyjänä.

Valikoimaan kuuluvat Suomen it-alan tukkuliikkeiden 

tuotteet eli kaikki merkittävimmät valmistajat ja tuotteet. Bit-

linen omia edustuksia ovat Clavisterin tietoturvatuotteet ku-

ten palomuurit, Graphonin Go Global -etäkäyttöohjelmistot, 

Transitionin verkkotuotteet (valokaapeli, toistimet), Matroxin 

näytönohjaimet, jakajat ja grafi ikkatuotteet.  

Bitlinella on myös omaa tuotekehitystä ja valmistusta. Yritys 

valmistaa lähiverkkotarvikkeita (ristikytkentä, telineet, hyllyt, 

kaapit, kytkentäpaneelit), välikaapeleita, pistorasiapylväitä ja 

erikoiskaapeleita asiakkaan toivomusten mukaan.

Bitline on toimittajana niin tuotevalikoimansa laajuuden 

kuin asiantuntemuksensa myötä koonnut konseptin, jossa 

toimitetaan kokonaispalveluna kaikki asiakkaan it-tarpeisiin 

nopeasti ja vaivattomasti.

Yrityksen joustavuus ja hyvä tietotaito antaa asiakkaalle 

mahdollisuuden keskittyä omaan päätoimeensa hukkaamatta 

resurssejaan ongelmiin, joissa Bitline voi auttaa. Omat tuotteet 

lisäävät asiakkaalle tarjottavia vaihtoehtoja, kokonaisuuksien 

toimivuutta ja kustannussäästöjä.

Bitlinen toiminta kattaa koko Suomen. Asennusten ja huol-

totoimintojen osalta Etelä-Suomen alue hoidetaan pääkont-

torista Vantaalta ja muu Suomi noin 60 yhteistyöyrityksen 

avulla. 

Bitline Oy:n toimitusjohtaja Lasse Yrjänä:
”Toimintatapamme on laadukasta ja joustavaa kokonaispalve-

lua. Meille yhteistyö merkitsee mahdollisuutta. 

Bitline on yritys, joka arvostaa kokemusta. Se on tärkeää 

pääomaa, jota kannattaa vaalia kun vaaditaan kustannusteho-

kasta toimintaa ja osaavaa palvelua.”

LHJ Group on monipuolinen ympäristöalan osaaja
LHJ Group konsernin viisi yritystä, laaja yhteistyöverkos-

to sekä logistiikkapartnerit ovat rakentuneet vuodesta 1995, 

jolloin emoyhtiö perustettiin. Konsernin laajaan palvelutar-

jontaan kuuluu muun muassa elektroniikkakierrätys, tietotur-

vakäsittely ja näihin liittyvät keräys- kuljetus- ja asiantuntija-

palvelut. Konsernin modernit käsittelytoiminnot on keskitetty 

Forssan Envitech-alueelle hyvien yhteyksien päähän konsernin 

keskeisiltä markkina-alueilta. Pääkaupunkiseudulla konserni 

on laajentanut tarjontaansa erityisesti sähkö- ja elektroniik-

karomun kierrätykseen ja tietoturvamateriaalien käsittelyyn 

liittyen. Paperimateriaalien ja elektronisten tallenteiden lisäksi 

yritys tarjoaa ratkaisuja teollisuuden protojen, epäkuranttien 

tuotantoerien ja piraattituotteiden hävittämiseen. Tietosuoja-

käsittelyn jälkeen poistuvat materiaalit kierrätetään teollisuu-

den raaka-aineiksi.

LHJ Group on hyödyntänyt edistyksellistä ympäristötek-

nologiaa useissa käsittelyprosesseissa. Konsernin toiminnas-

sa noudatetaan kansainvälistä ISO 14001 ja eurooppalaista 

EMAS ympäristöstandardia. Ympäristöjärjestelmä sertifi oi-

tiin vuonna 2004.

DT-Link Oy ja LHJ Group ovat aloittaneet yhteistyön 

viime vuoden aikana. LHJ Group on ulkoistanut it-ylläpi-

topalvelut. Ulkoistamisprosessin aluksi on suoritettu uuden 

järjestelmäpalvelimen käyttöönotto ja sen jälkeen on lähdetty 

tehostamaan lähiverkon ja työasemien toimintaa. Tehdyt toi-

menpiteet näkyvät suoraan käytännön työn tehostumisena. 

Molemminpuolinen luottamus on yhteistyössä kaiken pe-

rusta ja sen merkitys korostuu erityisesti it-palveluiden ylläpi-

dossa. Tekninen apu ongelmatilanteissa on toiminut ja lähituki 

on järjestetty DT-Linkin kumppanin kautta. 

Palvelun kokonaisvastuu on kuitenkin DT-Link Oy:llä. 

”Meille oli tärkeää saada luotettava kokonaispalvelun toimit-

taja. Voimme suositella DT-Link Oy:n palveluita. Heillä on 

laaja asiantuntemus ja toiminta on asiakaslähtöistä”, sanoo 

LHJ-Group:n hallintopäällikkö Pekka Kallunki.

Heikki Nykyri
Toimitusjohtaja, DT-Link Oy

www.dt-link.fi 

Clavister on kansainvälinen yritys, joka on perustettu Ruotsissa vuonna 1997. Clavister kehittää kustannustehokkaita, omaan teknologi-

aansa perustuvia joustavia ohjelmisto- ja VPN -pohjaisia tietoturvaratkaisuja. Teknologian määrääviä ominaisuuksia ovat skaalattavuus, 

tehokkuus ja riippumattomuus muista käyttöjärjestelmistä. Clavisterin palomuurit ovat menestyneet loistavasti kansainvälisissä testeissä, 

ja tuotteet ovat saavuttaneet tuhansia tyytyväisiä asiakkaita ympäri maailmaa.

LHJ Groupin hallintopäällikkö Pekka Kallungin mukaan luottamus 

on perusta yhteistyölle niin IT-palveluiden ylläpidossa kuin kierrätys-

liiketoiminnassa. Taustalla näkyy LHJ Groupin käsittelykeskus, jonne 

konsernin kierrätys- ja käsittelytoiminnot on keskitetty.
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